subleuemur. **V.** Ad cōpl. ym. ca. v. de
uno cōfess. Dup nūc di. ā. Vaudemus
igitur. ut in lau. Coll. utē. In lau. aii.
Beatus seuerin⁹ colidiens⁹ ciuitatis
epus vir hōestus morib⁹ ⁊ per aucta
laudabilis om̄ipotēti deo vota soluēs
iugiter p̄ cōmissa sibi plebe ōm̄ p̄ci:
bus insitebat. **aii.** Qui cū die d̄m̄co ex
cōsuetudine post matutias auz suis ele
ricis sc̄a circuiret loca audiuit vocēs
psallentiū in celo. **aii.** Vocato qz archy
dyacono requirit si auditu capet vocēs
celitus emissas cui negāti sc̄a ōoe au
diuit vocēs psallentiū in s̄blimi s; qd es
set p̄fus ignorauit. **ā.** Interrogāte at
eo qd ess; r̄ndit d̄ns meus martin⁹ mi
gruit ex hoc mūdo ⁊ nūc āgeli conēdo ⁊
deū b̄ndicēdo deferūt eū in excelsis. **aii.**
Vaudem⁹ igitur ⁊ nos sc̄ali deuore ei⁹
festa recolētes deū qui nobis talē cōtu
lit patronū qui meruit audire viuens
vocēs āgelorū alle. **Cap. v. d. de cōfess.**
Dup bene. aii. **O** beati meriti vicu cui
p̄cipua morū honestate pollenti d̄ns

Seuerini

eōcessit ut ea die suscipere ianuā pādi
si q̄ ip̄e victor a mortuis ēsurrexit. Col
v̄t̄s. Hore dñe de festo In. ij. ves. sup
ps. a. Laudemus igitur. pm. ap̄. v̄. de
vno ofessore. Dup mag. añ. Op̄edicā
da toti mundo dei pietas cui trinitatis
miscuius vno tēpore sublimib⁹ patefe
cit testib⁹ ambrosio martino seuerino
qui duobus nō inferior sed mire humi
litas et inuicte fidei verus dei cultor
arriane heresis in gallijs pullulantem
dānauit pfidiaz. Col. v̄t̄s. Deq̄tur de
scō euerigilo añ. Iste cognouit iusticiā
v̄. Posuisti dñe sup ea. Colcā

Heatissim⁹ martir et pōtifer euer
gisl⁹ q̄s dñe ap̄d tuā misericordiā
p̄ nobis non desinat p̄cator existere q̄
pro ecclesia tua iaculis perfidorū cōfos
sus palmarū martirij sanguinis sui pro
meruit effusione. Per. Cetera de vno
martire. Crispini et Crispinai Col.

Adesto dñe supplicatōib⁹ n̄is et
intercessiōib⁹ b̄ssimozū martirū
tuozum crispini ⁊ crispiniani cōfidēter

tribue oſeq̄ qđ ipētrate dō aucti **Per dō**
In vigilia symonis et iude Ad ves. añ.

Quæde q̄s op̄s deus ut sicut apof
tolorū tuorū symonis et iude natalicia
gloriosa p̄uēim⁹ sic ad tua bñficia p̄me
rēda maiestātē tuā ip̄i p̄ nobis p̄ueni
ant **Per. In die sancto Collectā**

Deus q̄ nos p̄ beatos ap̄los tuos
symonē et iudā ad agnitōnem tui
nōis veniē tribuisti da nobis eorū glo
riā sēpiternā et p̄ficiēdo celebrare et ce
lebrando proficere **D. In vigilia ōniū**
scōrū Regitur nocturn⁹ sine p̄cib⁹ et te
netur De vno. mār. Quintiui Collectā

Beati quitam martiris tui dñe nos
tuere p̄sidijs ut aui⁹ festiuitatē an
nua deuotōe recolim⁹ eius intercessio
nibus a cunctis aduersitatib⁹ eeuamur
Per dñm Ad ves. añ.